
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2016–2020 CZ0311 České Budějovice

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 14 5299 0,002642 0,002636 100000 264 99771 8222643 82,23
1 - 5347 0,000841 0,000840 99736 84 99694 8122872 81,44
2 4 5340 0,000380 0,000380 99653 38 99634 8023178 80,51
3 - 5296 0,000190 0,000190 99615 19 99605 7923544 79,54
4 1 5253 0,000107 0,000107 99596 11 99590 7823939 78,56
5 - 5238 0,000067 0,000067 99585 7 99582 7724348 77,57
6 - 5307 0,000047 0,000047 99578 5 99576 7624767 76,57
7 - 5367 0,000037 0,000037 99574 4 99572 7525191 75,57
8 - 5439 0,000031 0,000031 99570 3 99568 7425619 74,58
9 1 5441 0,000028 0,000028 99567 3 99565 7326050 73,58

10 - 5337 0,000027 0,000027 99564 3 99563 7226485 72,58
11 - 5109 0,000028 0,000028 99561 3 99560 7126922 71,58
12 - 4859 0,000029 0,000029 99559 3 99557 7027362 70,59
13 - 4564 0,000032 0,000032 99556 3 99554 6927805 69,59
14 - 4324 0,000035 0,000035 99553 4 99551 6828251 68,59
15 - 4164 0,000040 0,000040 99549 4 99547 6728700 67,59
16 1 4066 0,000045 0,000045 99545 5 99543 6629153 66,59
17 - 4015 0,000052 0,000052 99541 5 99538 6529611 65,60
18 1 4014 0,000059 0,000059 99535 6 99532 6430073 64,60
19 - 4000 0,000067 0,000067 99530 7 99526 6330540 63,60
20 - 4063 0,000077 0,000077 99523 8 99519 6231014 62,61
21 - 4192 0,000088 0,000088 99515 9 99511 6131495 61,61
22 - 4461 0,000100 0,000100 99506 10 99501 6031984 60,62
23 - 4767 0,000114 0,000114 99496 11 99491 5932483 59,63
24 1 5159 0,000130 0,000130 99485 13 99479 5832992 58,63
25 3 5588 0,000146 0,000146 99472 15 99465 5733513 57,64
26 2 6006 0,000163 0,000163 99458 16 99450 5634048 56,65
27 - 6273 0,000181 0,000181 99441 18 99432 5534599 55,66
28 1 6398 0,000201 0,000201 99423 20 99413 5435166 54,67
29 - 6502 0,000225 0,000225 99403 22 99392 5335753 53,68
30 2 6566 0,000253 0,000253 99381 25 99368 5236361 52,69
31 1 6629 0,000286 0,000286 99356 28 99342 5136992 51,70
32 2 6665 0,000326 0,000326 99327 32 99311 5037651 50,72
33 5 6656 0,000372 0,000372 99295 37 99277 4938340 49,73
34 2 6668 0,000425 0,000425 99258 42 99237 4839063 48,75
35 2 6716 0,000485 0,000485 99216 48 99192 4739826 47,77
36 2 6889 0,000551 0,000551 99168 55 99141 4640634 46,80
37 3 7179 0,000621 0,000621 99113 62 99082 4541493 45,82
38 7 7518 0,000692 0,000692 99052 69 99017 4442411 44,85
39 13 7867 0,000762 0,000761 98983 75 98946 4343393 43,88
40 7 8192 0,000827 0,000827 98908 82 98867 4244448 42,91
41 6 8364 0,000888 0,000888 98826 88 98782 4145581 41,95
42 6 8489 0,000949 0,000948 98738 94 98692 4046799 40,99
43 6 8412 0,001014 0,001013 98645 100 98595 3948107 40,02
44 6 8184 0,001088 0,001087 98545 107 98491 3849513 39,06
45 15 7841 0,001171 0,001170 98438 115 98380 3751021 38,11
46 10 7430 0,001263 0,001262 98322 124 98260 3652641 37,15
47 8 6951 0,001366 0,001365 98198 134 98131 3554381 36,20
48 5 6599 0,001481 0,001480 98064 145 97992 3456250 35,24
49 13 6403 0,001609 0,001607 97919 157 97841 3358258 34,30
50 15 6295 0,001751 0,001750 97762 171 97676 3260417 33,35
51 11 6316 0,001910 0,001908 97591 186 97498 3162741 32,41
52 10 6387 0,002086 0,002084 97405 203 97303 3065243 31,47

Ženy  Females
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53 16 6388 0,002282 0,002279 97202 222 97091 2967940 30,53
54 17 6271 0,002500 0,002497 96980 242 96859 2870849 29,60
55 15 6104 0,002746 0,002742 96738 265 96605 2773991 28,68
56 20 5888 0,003023 0,003019 96473 291 96327 2677385 27,75
57 21 5688 0,003339 0,003334 96181 321 96021 2581058 26,84
58 18 5729 0,003703 0,003696 95861 354 95684 2485037 25,92
59 25 5937 0,004127 0,004118 95506 393 95310 2389354 25,02
60 31 6140 0,004627 0,004616 95113 439 94894 2294044 24,12
61 22 6354 0,005217 0,005204 94674 493 94428 2199150 23,23
62 35 6528 0,005902 0,005885 94181 554 93904 2104723 22,35
63 55 6559 0,006683 0,006660 93627 624 93315 2010818 21,48
64 47 6536 0,007556 0,007527 93004 700 92654 1917503 20,62
65 59 6502 0,008515 0,008479 92303 783 91912 1824850 19,77
66 63 6409 0,009547 0,009502 91521 870 91086 1732937 18,93
67 72 6320 0,010657 0,010600 90651 961 90171 1641851 18,11
68 68 6278 0,011865 0,011795 89690 1058 89161 1551680 17,30
69 81 6257 0,013199 0,013112 88632 1162 88051 1462519 16,50
70 90 6113 0,014685 0,014578 87470 1275 86833 1374468 15,71
71 100 5922 0,016350 0,016218 86195 1398 85496 1287635 14,94
72 94 5740 0,018230 0,018066 84797 1532 84031 1202139 14,18
73 127 5403 0,020346 0,020141 83265 1677 82427 1118107 13,43
74 107 4940 0,022781 0,022524 81588 1838 80669 1035680 12,69
75 119 4547 0,025608 0,025284 79751 2016 78742 955011 11,97
76 118 4207 0,028913 0,028501 77734 2215 76626 876269 11,27
77 105 3789 0,032787 0,032258 75519 2436 74301 799642 10,59
78 129 3431 0,037300 0,036617 73083 2676 71745 725341 9,92
79 149 3148 0,042495 0,041610 70407 2930 68942 653597 9,28
80 148 2896 0,048448 0,047302 67477 3192 65881 584655 8,66
81 158 2751 0,055311 0,053823 64285 3460 62555 518774 8,07
82 165 2617 0,063269 0,061329 60825 3730 58960 456219 7,50
83 161 2506 0,072335 0,069810 57095 3986 55102 397259 6,96
84 194 2372 0,082692 0,079409 53109 4217 51000 342157 6,44
85 196 2194 0,094488 0,090226 48892 4411 46686 291157 5,96
86 200 1991 0,107873 0,102353 44480 4553 42204 244471 5,50
87 224 1717 0,122998 0,115872 39928 4627 37614 202267 5,07
88 244 1444 0,140011 0,130850 35301 4619 32992 164652 4,66
89 173 1196 0,159045 0,147329 30682 4520 28422 131661 4,29
90 184 991 0,180218 0,165321 26162 4325 23999 103239 3,95
91 166 784 0,203616 0,184801 21837 4035 19819 79240 3,63
92 158 600 0,229286 0,205704 17801 3662 15970 59421 3,34
93 132 462 0,257229 0,227915 14139 3223 12528 43451 3,07
94 112 339 0,287383 0,251277 10917 2743 9545 30923 2,83
95 73 245 0,319625 0,275583 8174 2253 7047 21377 2,62
96 57 171 0,353758 0,300590 5921 1780 5031 14330 2,42
97 43 107 0,389514 0,326019 4141 1350 3466 9299 2,25
98 18 70 0,426562 0,351577 2791 981 2301 5832 2,09
99 14 38 0,464514 0,376962 1810 682 1469 3532 1,95
100 16 23 0,502939 0,401879 1128 453 901 2063 1,83
101 5 11 0,541388 0,426057 674 287 531 1162 1,72
102 1 11 0,579408 0,449257 387 174 300 631 1,63
103 2 8 0,616567 0,471279 213 100 163 331 1,55
104 1 7 0,652471 0,491972 113 55 85 168 1,49
105 1 7 0,686782 1,000000 57 57 83 83 1,46


